
SEZONI I DIMRIT VITI  I 

MASTER I SHKENCAVE NЁ “GJUHЁ DHE KOMUNIKIM 

NDЁRKULTUROR DHE TURISTIK”,  SPANJISHT 

04.03.2019-23.03.2019 

DATA E PROVIMIT ORA SALLA LENDA 

27.02.2019 19:30 115 Gjuhe e huaj C (niveli i avancuar) 

08.03.2019 12:00 111 Letersi dhe Kulture B/A. Nushi/ A.Prodani 

18.03.2019 14:00 304 Letersi dhe Kulture A  

06.03.2019 14:00 304 Ekonomi e aplikuar  

21.03.2018 12:00 111 Komunikim turistik V.Biti/S.Rama 

 

PЁRGJЁGJES I DEPARTAMENTIT 

Dr.Serxho Rama 

 



SEZONI I DIMRIT VITI  I 

MASTER I SHKENCAVE NЁ “PЁRKTHIM”, SPANJISHT 

04.03.2019-23.03.2019 

DATA E PROVIMIT ORA SALLA LENDA 

27.02.2019 19:30 115 Gjuhe e huaj C (niveli i avancuar) 

06.03.2019 12:00 111 Perkthim A-B (1) A.Nushi/ S.Rama 

05.03.2019 14:00 111 Perkthim C-A (1) A.Nushi/ S.Rama 

04.03.2019 12:00 111 Perkthim B-A (1) F.Kaba, S.Rama 

13.03.2019 14:00 307 Te folurit publik  

21.03.2019 14:00 307 Gjuhe shqipe: Teknikat e redaktimit/ Xhamani/Resmja 

18.03.2019 14:00 307, 
303,304 

Metodologji e perkthimit A.Frasheri 

 

PЁRGJEGJЁS I DEPARTAMENTIT 

Dr.Serxho Rama 

 


